1

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 21 декабря 2017  года

	                              №
	306

	О рассмотрении протестов прокурора Уинского района

Рассмотрев протесты прокурора Уинского района от 27.11.2017  № 2-21-86-17 на Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Уинского  муниципального района, утвержденного решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 21.07.2011 № 350, от 04.12.2017 № 2-21-91 на Положение об управлении учреждениями образования администрации Уинского муниципального района Пермского края, утвержденное решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 24.08.2006 № 176, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Протесты  прокурора Уинского района удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова